Maii pontificatus nostri anno duodecimo
in margin

pro vadio x
 Marcarum tenetur

Blondus

Gratis de mandato domini nostri pape

Jo Synodi

Endorsed R^{ta} B.

Leaden Bulla on strings.

9

Eugenius bishop servant of the servants
of God To his brother John bishop of Bath Chancellor
of the Kingdom of England greeting and apostolic bene-
diction The performance of our care exacts that those
things which have reasonably proceeded from the pro-
vidence of our mind should be applied to their appoint-
ed purpose Forasmuch as we have today granted letters
of the tener within below (here follows No. 6)
Desiring therefore that the same portions be faithfully
dispensed according to the desire of our mind by the
purpose of these letters we commit and order your
brotherhood in which in these and other matters we have
a special confidence in the Lord that you have made in
the same church a chest with two different keys of
which we will that one remains with you and the other
with the collector for the time being for us and the
apostolic see in the Kingdom aforesaid and that you
assign or have assigned three parts of the aforesaid
oblations to the same collector each year really and
effectively

Given at Florence in the one thousand four
hundred and forty second year of the incarnation of
the Lord the seventh before the Ides of May in the
twelfth year of our pontificate (9 May 1442)

Blondus

Freely by order of our lord the pope

Jo. Synedi

(He is held for a pledge of ten marks)

23 July 1442 Indult for the Provost and his appointed priests to absolve the ministers and persons of the college.

Printed in full in Correspondence of Bekynton vol. 2 pp. 203 - 306.

Calendared in Calendar of Papal Registers vol. VIII 1427 - 1447 p. 241.

Eugenius episcopus servus servorum dei Ad perpetuam
 rei memoriam Injunctum nobis desuper apostolice servitutis
 officium digne peragere credimus si ad ea solite benignit-
 atis extendamus affectum que ex devotionis ardore prodire
 conspicimus et animarum valeant afferre salutis incrementum
 Cum itaque sicut accepimus carissimus in Christo filius
 noster Henricus rex Anglie illustris de terrenis celestia
 complectens in ecclesia parochiali de Etona Lincolnensis
 dioecesis ac quodam fundo qui cimiterio dicte ecclesie con-
 tiguus est collegium pro uno preposito ac decem sacerdotibus
 et sex pueris choralibus ipsi ecclesie circa divina servit-
 uris neconon viginti quinque scolaribus egenis ac etiam
 viginti quinque debilibus pauperibusque viris erexerit
 diversis quoque redditibus et bonis dotaverit condecenter
 Nos quorumlibet ipsius collegii ministrorum atque person-
 arum cupientes animarum providere saluti neconon regis ejus-
 dem in hac parte supplicationibus inclinati ut prepositus
 dicti collegii pro tempore existens et singuli quos ad id
 deputaverit sacerdotes idonei quotiens ministrorum ac
 personarum hujusmodi presentium et futurorum confessiones
 audierint ipsos et eorum quemlibet ab omnibus suis peccatis
 criminibus et excessibus neconon excommunicationum suspen-
 sionum et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis
 censuris et penis si quas a jure vel ab homine generaliter
 latae incurserint in singulis preterquam sedi apostolice
 reservatis et etiam semel in hujusmodi reservatis casibus
 auctoritate apostolica absolvere neconon eis inde penitent-
 iam salutarem et alia que tunc injungenda fuerint injungere
 ac cum ipsis que de personis ecclesiasticis extiterint super
 irregularitate si quam dictis sententiis vel earum aliqua
 ligate missas et alia divina officia non tamen in contemptum